
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707061

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lačnov (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Lačnov (okres Vsetín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 643323 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lačnov (okres Vsetín)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lačnov (okres Vsetín)

3360000, prodej rodinného domu s velmi pěkným rozlehlým
pozemkem o výměře 2326 m 2 a s prostornou částečně
podsklepenou stodolou v obci Lačnov . 

Vhledem k velikosti pozemku lze pozemek využít jako dvě až tři
stavební místa , takže je velmi vhodný i  jako investice do
budoucna.

Prostorný dům má nyní dispozicí 3+1 a je určen ke kompletní
rekonstrukci podle vlastních představ . Jeho zastavěná plocha je
220 m 2 a lze jej rozšířit vybudováním pokojů v podkroví . 

U domu je prosluněná zahrada  s ovocnými stromy. Její  součástí je
velká  stodola . Celý pozemek je oplocený . Velkou výhodou je
vlastní studna s dostatkem vody po celý rok. 

Pokud hledáte bydlení s možností chovu zvířat nebo rádi
zahradničíte , jistě tento dům oceníte. 

Lačnov je obec v okrese Vsetín ve Zlínském kraji, 6 km severně od
Valašských Klobouk a 3 km západně od Horní Lidče. Rozkládá se v
údolí, které se svažuje od severu k jihu mezi dvěma větvemi
podhůří Vizovických hor. Obcí protéká Lačnovský potok, katastrem
obce dále potoky Seninka a Smolinka. V obci je mateřská i základní
škola, obchod s potravinami . 

Přírodní památka Lačnov - lačnovský šafrán roste hojně v  lokalitě
za mateřskou školou.

V obci se nachází soustava tří rybníků a rybářské středisko, které
navštěvují rybáři ze širokého okolí. Ev. číslo: 642709. Energetický
štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707061

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Lačnov (okres Vsetín)

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 2326

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Ing. Jolana Krajčová
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


